Протокол обнародования результатов публичных слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Иванковского сельского поселения за 2018 год»

<u>29.04.2019 Γ.</u>

Место проведения: Ивановская область, Фурмановский район, д. Иванково д.5

Время: 15:30 часов

Наименование проекта муниципального правового акта: проект отчета об исполнении Бюджета Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района за 2018 год.

В период публичных слушаний проведено:

- 1. Информационное сообщение о проведении публичных слушаний:
- 1.1 Размещено на официальном сайте администрации Иванковского сельского поселения http://adm-ivankovo.ru/
- 1.2 Оповещение граждан посредством размещения информационных листков в местах массового нахождения людей.
- 2. Обсуждение проекта отчета об исполнении Бюджета Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района за 2018 год по адресу: Ивановская область, Фурмановский район, д. Иванково д.5

Выводы по результатам публичных слушаний:

- 1. Процедура информирования населения произведена согласно действующему законодательству, представлена исчерпывающая информация по тематике вопроса слушаний, регламент публичных слушаний выдержан без срывов и нарушений, в процессе диалога с участниками публичных слушаний зафиксированы положительные мнения по вопросу слушаний.
- 2. Письменных обращений граждан по проекту отчета об исполнении Бюджета Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района за 2018 год не поступало.
- 3. В ходе обсуждения проекта отчета об исполнении Бюджета Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района за 2018 год работниками администрации Иванковского сельского поселения были даны исчерпывающие ответы.
- 4. На основании вышеизложенного одобрить проект отчета об исполнении Бюджета Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района за 2018 год.

Публичные слушания по проекту отчета об исполнении Бюджета Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района за 2018 год считать состоявшимися.

Комиссия по публичным слушаниям решила:

Рекомендовать Совету Иванковского сельского поселения утвердить проект отчета об исполнении Бюджета Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района за 2018 год.